
1/1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w roku 

akademickim 2021/2022 w związku z realizacją projektu finansowanego ramach konkursu OPUS - 20 

Na podstawie § 1 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie określonych 

Uchwałą nr 40/2020-2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w roku 

akademickim 2021/2022, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z Decyzją Narodowego Centrum Nauki o przyznaniu finansowania projektu                                     

nr 2020/39/B/NZ9/00765 pt. „Odpowiedź układu immunologicznego i systemu oksydoredukcyjnego 

indyków żywionych dietami z lub bez dodatku kokcydiostatyku na wczesne podanie antybiotyków” 

ustalam jedno miejsce, w roku akademickim 2021/2022, jako dodatkowy limit przyjęć do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie 

zootechnika i rybactwo. 

§ 2 

Koszty stypendium 5000,- zł/miesięcznie (wraz z pochodnymi) przyznanego na okres 45 miesięcy dla 

doktoranta przyjętego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zostaną 

sfinansowane ze środków projektu, o którym mowa w §1. 

§ 3 

Zobowiązuję Komisję Rekrutacyjną powołaną na podstawie §3 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie określonych Uchwałą nr 40/2020-2021 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie określenia warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 2021/2022                                                     

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w ramach rekrutacji specjalnej, o której mowa w 

§1 ust. 4 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, według 

harmonogramu postępowania rekrutacyjnego ustalonego przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            REKTOR 

 

                                                                                                /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


